پر جو لنگر و نیاز کا اہتمام کیا جاتا ہے، اس کا کھانا امیر و غریب، ہر مسلمان کے لیے جائز ہے کہ وہ پاک روحوں کے ایصالِ

ثواب کے لیے پکایا گیا، پاک و بابرکت کھانا ہے۔

واللہ اعلم ورسولہ اعلم عزوجل و صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

13 جمادی الثانی 1442ھ 27 جنوری 2021ء